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                              ضوابط درب خروج آتش نشانی استان البرز

 



 

تعاریف آیین نامه اجرای درب خروج آتش نشانی و دوربند

۱- خودکار

اصطلاح «خودکار» در مورد تجهیزات محافظت در برابر حریق و وسایل و دستگاه هایی به کار میرود که در برابر برخی از محصولات احتراق واکنش داده و خود به خود به دخالت انسان فعال شوند.

 

۲- در آتش

مجموعه ای از عناصر شامل لنگه در، چهارچوب  یراق آلات و دیگر اجزایی که مجموع آن یک درجه مشخص از محافظت در برابر آتش را تامین می نماید.  در این مرحله به جای عبارت «سیستم در مقاوم در برابر آتش» اصطلاحاً از عبارت کوتاه تر در  آتش استفاده شده است.

 

۳- در بادبزنی  

در مجهز به یک وسیله دو محوری به طوری طراحی شده است که در هنگام باز شدن، حرکت بادبزنی دارد.

 

۴- در خود بسته شو

در محافظت شده در برابر آتش که مجهز به سیستمی است که سبب بسته شدن خود به خود در ، پس از باز شدن آن می شود. اصولاً اصطلاح «خود بسته شو» هنگامی در مورد درهای حریق یا سایر بازشوهای حفاظتی به کار برده شود، به مفهوم بسته بودن در (یا بازشو )در حالت عادی و بسته شدن آن پس از عبور است که برای اطمینان از انجام این عمل، در یک وسیله مکانیکی تایید شده مجهز میشود.

 

۵- در خودکار بسته شو

در محافظت شده در برابر آتش که مجهز به سیستم ایمنی است که به هنگام آتش سوزی، در اثر واکنش به برخی از محصولات احتراق (مانند دود) و فرمان گرفتن از سیستم اعلام حریق،  سبب بسته شدن در می شود .

 

۶- دوربند خروج

جزئی از خروج از دیگر فضاهای داخل ساختمان یا سازه به وسیله ساختار دارای درجه بندی مقاومت در برابر آتش و محافظت کننده های بازشو جدا شده است و مسیر عبور محافظت شده ای را به سمت یک تخلیه خروج یا به یک معبر عمومی تامین می کند.

 

۲-۴-۶-۳- درب خروج آتش نشانی

در های راه خروج باید مطابق الزامات این بخش باشند.

در های راه خروج باید :

۱-  کاملا از ساختارها و تزئینات مجاور متمایز باشند، به طوری که این درها به راحتی به عنوان طرحهای راه های خروج و تشخیص باشند.

۲- بر روی درهای راههای خروج نباید آینه یا سایر مواد منعکس کننده نصب شود.

۳-  این در حال نباید با پرده ، آویز ، تزیینات و  مانند آنها پنهان شوند.

توجه :  درصورتی که برای تامین اهداف خروج ، در های اضافی نیز تعبیه شود ، این درهای اضافی نیز باید مطابق با الزامات این بخش  باشند (شکل شماره یک ) به تعبیر دیگر تمام الزامات در های اصلی باید درب های اضافی نیز رعایت گردد.

 

۱-۲-۴-۶-۳- درب خروج آتش نشانی بیرونی

تمامی ساختمان ها ، باید حداقل یک در بیرونی مطابق الزامات این بخش داشته باشند.

«درهای خروج بیرونی باید مستقیماً به تخلیه خروج یا راه عمومی منتهی شوند» 

 

 

کاربران گرامی برای دریافت کامل فایل PDF« آیین نامه اجرای درب خروج آتش نشانی و دوربند » به بخش دانلود مراجعه نمایید…
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              درباره ما
        

        	
سایت جامع مهندس ایران، یک شبکه علمی، آموزشی و اطلاع رسانی ویژه تمامی مهندسان، دانش جویان، صنعتگران، فرهیختگان و فعالان علمی ، اقتصادی می باشد. ما مفتخر هستیم که اولین سایت جامع مهندسی ایران با بیش ترین تنوع در گرایشهای مهندسی می باشیم. هدف ما گردآوری منابع معتبر و علمی به صورت متمرکز و مدون جهت ارائه خدمات علمی و آموزشی به تمامی کاربران عزیز می باشد. لذا سایت مهندس ایران آمادگی درج مطالب و مقالات علمی و آموزشی تمامی فرهیختگان و صاحب نظران محترم را دارد. امید است با بیان انتقادات و پیشنهادات سازنده خود ما را در ادامه مسیر و ارائه خدمات بهتر یاری فرمایید. 

تماس با ما
        
    

    
    
        تمامی حقوق برای سایت مهندس ایران محفوظ است
            

            طراحی سایت ؛سئووبهینه سازی توسط:گروپ دیزاین
        

        
            
                
            

           
            
                
            

            
                
            

            
        

    
    
    
    
    


  


		
		













    